
0ň7010
Projektová a

Praha 10,

PUDIS a.s.
konzuItační spo|ečnost,
Nad vodovodem 169

Středisko 3,l - inŽenýrská geo|ogie a Životní prostředí Č' zakázky: 31-3400-0173-06

Zpracoval: Ing. J. Jahn GSc.

oddělení i nženýrské ekologie

tel.: 267004360

soKP - stavba ě. 519 sUcHDoL . BŘEZ|NĚVES

Posudek pod|e $ í7 odst.1 zák.é.86l2002 Sb. a NV 350/2002, přílohy č.9.

Praha březen 2004



SoKP - st. Č. 519, odborný posudek pod|e $17 odst. 1 zák.č.86/2oo2sb.

1. Určení posudku

Důvodem zpracování odborného posudku je dop|něk projektové dokumentace
< Územnímu řízení podle $ 17 odst. 1zákona č.86t2Oo2 Sb. o ochraně ovzduší a o
zněně někteých da|ších zákonů, předkládaného jako součást Žádosti o umístění stav-
:.', Jeho zpracováni zada|o Ředitelsfuí silnic dálnic ČR Praha, Na Pankráci 56. Praha

2.obecné údaje

2 .1  Podk lady
=.. z.:acování posudku byly poskytnuý nás|edující podk|ady:

. =. .e(ová dokumentace pro územní řízení PÚD|S a.s. ,  st ř .1 SOKP- st.č.5'19 Praha
' ^^ /

:  s ] .- '  .* l .uh ko|em Prahy st.č. 519, Rozpý|ová studie znečištění ovzduŠí PUDlS a.s.
s : '  j  =:ana b řezen 2004

: . . .='e^; znečištění ovzduší v |okal i tě Břez iněves, PUDIS a.s. ,  st ř .3,  červen 2Oo2
: = 3S-zcvateI v|astní podk|ady i k obdobným akcím s obdobnými technickými parametry
=- J=:..nV posudek vychází z požadavků a doporučení MŽP pro zpracování odborných

::s-:<u. publikovaný na internetornich stránkácn rr,,tŽp ČR.

2 ,  , , .Setření na místě
-r30norený úsek trasy SOKP 5,lg vede severním okrajem Prahy převáŽně územím

=.=-..  !  .Částečněiza hranicí h|avního města) částmi Čimice, do|ní Chabry, Ďáb| ice, Bře-
: - . '3s Trasa je od levého suchdo|ského břehu Vltavy vedena vmírném k|esání dvou-
:::  =:. lm mostem znadmořské rnýšky 260 resp.250m n.m. (horní resp. do|ní vozovka)
-: :-^ee Zámka. kde u v17chodních portá|ů dosahuje minima kóý nive|et (okolo 24Om

Po mostě překonává údo|í Čimického potoka a ve stoupání vede zhruba od podjez-
^ ^ r'<aririnrtt rra spo|ečné trase k MÚK Čimice (cca 272m n.m.). V mírnějším stoupání
,3:e po mostě přes údo|í Drahaňského potoka (cca 275m n.m.) až 30m nad dnem údo|í.
-::::  oocj]ezciem biokor idoru (dé|. 100m) vpoměrně Wrazném zářezu mírně stouoá

='DISa.s . . s t ř .3 ,odd. inŽenýrskéeko|og ie ,Nadvódovodem2ff i



SOKP - st. Č. 519, odborný posudek podle $17 odst.1 zák.č,.86/2oo2sb.

k nejvyššímu bodu trasy v ob|asti MÚK Ústecká - |l/608 do nadmořské výšky téměř 300m
n.m..V mírném, později v ostřejším k|esání a v hlubokém zářezu (včetně da|šího podjezdu
biokoridoru) úsek stavby 519 končí na km 16,0 vprostoru MÚK Březiněves, kde navazuje
ve výšce cca 260m n'm. na trasu soKP 520 Březiněves - Satalice.

Trasa soKP 519 je zejména ve r,nýchodní části trasy vedena ve vyvýšené poloze
s ve|mi dobými podmínkamí pro přirozenou venti|aci komunikace s průměrnou rych|ostí
přízemního větru 2.B _ 3.1mis. Vedenítrasy v západní částije ov|ivněno poměrně č|eníým
terénem s rniraznými úfuary vltavského údolí a pravobřeŽních vltavských přítoků - Čimic-
kého a Drahaňského potoka s mírným dopadem na sníŽení rozpý|ového potenciálu území
se zvýšenými ímisními dopady trasy zejména v širším oko|í údo|ních po|oh s ročním prů-
měrem rychlosti větru 1,5 - 1,9m/s. Charakterístické je maximum větrů západních aŽ jiho-
západních směrů s celkovou četností téměř 50% pro směry ze západního kvadrantu se
slabým |oká|ním maximem rnýskytu větrů východních.

2.1 .2. Popís projektové dokumentace

Trasa začíná v km 9,4 na levém břehu V|tavy, kterou překonává dvoupod|ažním
mostem na pravý břeh a dá|e pokračuje vrichodním směrem aŽ ktune|u Zámka o dé|ce
220m Tuné|je odvětráván podé|ně. Trasa dá|e překračuje mostem Údolí Čimického poto.
ra podjíŽdí podjezdem biokoridor a pokračuje dále aŽ MÚK Čimice, kde se napojuje či-
nlcký přivaděč' Trasa vede dále severovýchodním směrem, překračuje Drahanskou rokli
:rcstem o vyšce 30 m nad údo|ím Drahanského potoka. V km 13,4 podchází další bioko-
r. ,aar až k MÚK Ústecká s napojením na s i ln ic i  |/608. Vkm 16 se př ipojuje MUK Březině-
. .eS na dálnic i  D8 a komunikaci  Cínoveckou. Mezi  jednot| ivými přípojnými a odpojnými
::uhy je zachován dostatečný prostor pro průplet vozidei z jednot|ir.nich pruhů. Z h|ediska
- : r s n í eh  r - 1nn r r l i l  r' J  l Iv| | vvPauLl ' ra chráněné zejména obytné objeký |ze konstatovat,  Že z imisního po-
^ =cu trasa v dostatečné vzdá|enosti míjí ob|asti soustředěné obytné zástavby čimického
sÍoliště zhruba ve vzdálenosti 350m od jeho severního okraje, od severozápadního okraje
f clnÍch Chaber je trasa vzdálena cca 250m a obytná část Březiněvsi |eŽí více neŽ 500m
oc tr.asy. Výstavba SOKP stavba č' 519 Suchool - Březiněves souhlasÍ se schvá|e-
^Ým Územním p|ánem h|. města Prahy a st ředočeské aglomerace.

=UDIS a .s . ,  s t ř .3 ,  odd.  inŽenýrskéeko l ó



soKP - st. Č. 519, odborný posudek podle $17 odst.1 zák.č.86/2o02sb.

Z hlediska konfigurace liniového zdroje a chráněných ob|astí lze tady očekávat příz-
nivé imisní dopady. V pásmu do 200 - 250m od trasy soKP 519 |eŽí pouze několik chato-
wých oblastí a zahrádkářshých osad.

Z pohledu ochrany ekosystémů a vegetace je třeba uváŽit, Že v okolí posuzované trasy
se vyskytuje řada ma|oplošných chráněných Území. Jde o PP Zámky (severní č. Zámky,
jiŽní Dynamitka)' pp Čimické údolí, PP Bohnické údolí, PP Podhoří . V blízkosti trasy |eŽí
rozsáhlý přírodní park Drahaň _ Troja, kteým trasa částečně prochází.

Vzh|edem k povaze projektu bude budoucí trasa soKP stavba č. 519 produkovat pře-
vaŽně oxidy dusíku a oxid uhelnaý, emíse oxidu siř ičitého a tuhých látek vzh|edem
x charakteru vyuŽití budou minimální a prakticky zanedbatelné.

2.1,3.v minu|osti by|o provedeno měření znečištění ovzduší v |okalítě Březíněves a
:c  vzá ří2001 aúnoru2002př i  p lnémprovozudá ln i ceDB.Ce lkovér ,nýs ledkyměření  zne-
:jŠiění ovzduší jsou uvedeny V pří|oze č.1 a 2. Z výsledků měření vyp|ývá, Že znečištění
cvzduší oxidem dusičiým, oxidem uhe|naým i po|étar.ným prachem je nízké a odpovídá
:cbým rozpý|ový podmínkám v Území.

Identifikační údaje

2.2.1,Název zdroje: soKP stavba č. 519 Suchdol -  Břez iněves
2'2.2.H|avní město Praha, část Praha 6, Praha 8, Středočeský kraj
2.2.3.|nvestor.  Redite|ství s i ln ic a dáinic ČR, tva Pankráci  56. Praha 4
lČC investora:65993390

3.Charakteristika

3 ,1. VÝrobní program
trro.1ektovaný objekt nemá r.nirobní charakter, jedná se o infrastrukturu, komunikaci |.

: . :- , 'oá ln ičního charakteru. Z hlediska ochrany ovzduší se jedná o l in iový zdroj znečiš-
:=^i kteý bude produkovat převáŽně oxidy dusíku (a to jak oxid dusnaý tak oxid dusi-
: .i l oxid uhelnaý jako nejzávaŽnější znečišťující látky a dále oxid siřičitý a tuhé látky,
leltchŽ podí|je vzhledem k charakteru provozu bezvýznamný.

3.2. Projektovaná kapacita je 6,6 km komunikací l. třÍdv.

= ,f , jS a.s. .  st ř .  3.  odd. inŽenýrs



SOKP _ st. Č. 519, odborný posudek podle $17 odst. 1 zák.č.86/2oo2sb.

3.3 Projekt vzhledem ke svému charakteru nepředpoktádá žádné zaměstnance.
Úozua a opravy komunikace budou prováděny v rámcí stávajícího SsÚD Řo Čn.

4.Popis zařizení

4' 1 . Popis pouŽívané technologie

V projektu se vzh|edem k jeho charakteru nepouŽívá Žádná technologie, pouze v tune-
|u Zámkajsou navrŽeny ventilátory pro podélné větrání tune|u.

4.2. Popis technologického zařízení.
Při provozu komunikace nebude pouŽíváno Žádné techno|ogické zařízení s výjim-

kou odvětrání tunelu. Vzh|edem k povaze ínsta|ovaných zařízení není navrŽeno Žádné
da|ší zařízení na sniŽování emisí. obsah emisí ve rnýfukorných p|ynech automobilů se řídí
zv|áštními předpisy.

4.3. Technická data zařizení

Na komunikaci se předpok|ádá provozní rychlost 70 km/h, v tune|ech pak 50 km/h.
Předpok|ádaná intenzita dopravy je nejvyšší v úseku na mostě přes Vltavu V roce 2O1Oj a
Činí 36760 osobních vozidel ,  4640 nákladních vozidel .

5. Em is ní charakteristika zdroje

5. 1. Emisní charakter ist ika zdroje

Přís iušná emisní data stavby 519 SOKP jsou následující:
Ročně bude zdroj produkovat 363, 16 tlr No', 696 Vr Co, 82O kg1r benzenu,

1 1  ^ ' 1 | | r  D t Á . 1  n* _  , r u r  I  t Y t  t u .

Zoe uvedené hodnoý by|y získány výpočtem.

6.Prováděcí předpis

5. 1 ' Prováděcím předpisem je nařÍzení vláciy č. 350/200 2 a zv|áštní předpisy pro
e:nise automobi|Ů

= - !DIS a .s . ,  s t ř .3 .  odd.  inŽenýrskéeko|og iá



SoKP _ St' Č. 519, odborný posudek podle $17 odst.1 zák.č.86/2002Sb.

6.2.Porovnání dosahovaných parametrů s přís|ušným předpisem ( NV č. 350)

zneč. |átka imisní limit vypočtená koncentrace pg/m3

200m od osY komunikace

Noz 2oO 50 - 60 hodinové maximum

Noz 40 2 roční průměr

No,. 30 20 roční průměr

Co 1oooo 600 8mi hod. k|ouzarný průměr

PM1o 50 30 denní průměr

PM1o 20 1,5 roční průměr

Benzen 5 0,04 roční průměr

Vzdá|enost 2oo m představuje úroveň nejbliŽších obytných budov - jedná se o za-

hrádkářské a chatové osady, trva|é obyd|ené budovy jsou v minimá|ní vzdá|enosti

350 m od komunikace.

Ve studii byly na zák|adějednání na ooo RŽP MHMP pouŽity emisní faktory z roku

1995 i sjej ich budoucím vývojem do roku 2O1O, které jsou však vporovnání

s emisními faktory pod|e programu Mefa doporučených MŽP vyšší. Reálné hodnoý

lmisních koncentrací pak budou leŽet mezi těmito dvěma hraničními hodnotami,

kieré je moŽno ze statistického hlediska povaŽovatza do|ní a horní odhad.

Konečné porovnání můŽe být provedeno až bude zdroj uveden do provozu

ccole skutečných provozních parametrů ( intenziý a skladby dopravy ) a naměře-

ivch hodnot.

3 3. Návrh zaíazení zdroje

Na zák|adě posouzení charakteru zdroje navrhuji zařadii zdroj do kategorie |inio-

'  ' : r  zdrojů znečišťování ovzduší.

7'Dop|ňující údaje
;' 1 . Referenční stavby:

S f  KP stavba č. 516 a 517

i.2 '  Nákresy, schéma|aa Wpočty

Jsou součástí projektové dokumentace a rozpý|ové studie.

1 'r 'S a.s. '  šir . .  s,  odd ir 'zenýTské eko|ogie, Nad vodovodem211300 Praha 10 str '6



SOKP _ St. Č. 519, odborný posudek pod|e $17 odst.1 zák.č.86/2002sb.

7'3. ošetření havarijních stavů

Jediným moŽným havarijním stavem jsou dopravní nehody zaviněné |idským fakto-

rem' SoKP stavba Suchdo| - Březiněves je projektována pod|e ČsN zsot ot

8. Zhodnocení z h|ediska znečištění ovzduší

8. 1 .Porovnání s obdobnými technologiemi

Projektování komunikací se provádí pod|e ČsN zsot ot v ce|é ČR.

8.2'  Nej|epší dosaŽite|ná technologie

Vzh|edem k charakteru zdroje není pouŽívána Žádnájiná techno|ogie.

8 3. Emisni rezerva

Emisní rezeryu vzhledem ke stávajícím předpisům ne|ze stanovit. Z h|ediska imis-
^ cl koncentrací tato rezerva činí

- ^ccinové maximá|ní koncentrace oxidu dusičitého 150 prgNo2/m3

' .:Č:rí koncentrace oxidu dusičitého 34 ;rgNo2/m3

- .:Ční koncentrace oxidů dusíku ( sumy) 10 pg/m3

- :einí koncentrace PM10 10 prg/m3

-  - :Č: ikcncent race  PM10 18pg/m3

, ' :::  xcncentrace benzenu 4,06pg/m3
-:= 

-' ' 'ecene hodnoý jsou vá.aŽeny ke koncentracím, vypočteným Ve vzdá|enosti 200
_ ]] CS',,komunikace tj v úrovni chatových azahrádkářských osad.

:  r  Doporučení

''zl lecjem k charakteru zdroje není třeba dávat Žádné doporučení po uvedení mi-
_- -.:',,^cveho kříŽení do provozu. Imise znečišťujících |átek jsou nízké a rezervy do-
. .^ .^Á^^- . - -

:  :  : "  z lKa

]:.:' 'oznění tohoto zdroje nepředstavuje Žádná zv|áštní rizika pro znečištění

'  . : : ;Ši  v  š i rším oko|í  vedení t rasv  SoKP.

=-] S a s s i ř '  3.  odd. inŽenÝrskéeko|ooie '  Nad vodovodem 211300 Praha 10 str .7



SoKP - st. Č. 519, odborný posudek pod|e $17 odst.1 zák.č.86/2oo2sb.

9. Závěr.

Na základě dodaných podkladů o technických parametrech projektovaného zdroje
znečíštění ovzduší, studie, porovnání vypočtených koncentrací znečišťujících látek v
ovzduší s přís|ušným právním předpisem je moŽno zprovoznění zdroje doporučit.
Zpracovaná rozpý|ová studie prokáza|a, Že příspěvky zdroje jako celku nevýznamně
zvýší imísní pozadí zájmového území ato z h|ediska imísního |imitu ročních koncentra-
cí oxidu dusičitého o 5 aŽ7 oÁ tohoto |imitu. Dosavadní výpočý např. ATEM prokáza|y,

Že pozaďové znečíštěníjak oxídem dusičiým tak benzenem nepřekročí příslušné roční
imisní |imity přičemŽ do tohoto r.nýpočtu by|y zahrnuý všechny stacionární i |iniové zdro-
je Prahy. Navrhovaná trasa st. č' 519 soK Suchdo| - Březiněves je důleŽiým prvkem
při vystavbě okruhu ko|em Prahy a zprovoznění této částí významně přispěje
k odvedení tranzitní dopravy mímo městskou ag|omeraci, propojí západní ob|ast Prahy
s východní čímŽ výrazně přispěje ke sníŽení znečištění ovzduší v Praze.

10'  Údaje o zpracovatet i :

- :  J i ř Í  J ahn  CSc .
=-ana  6 ,  K rohova  11 ,

PUDIS a.s.
1c0 3i Prána ] 0' Nad Voco'odem 2/3258
'Čo 45272891 0|c: 01c.452728s1
|ei': 267 0o.1 360' ťax: 27.1 778 590

.e '' l^ rl
i  i  /  t i

t - . , -  /  *  5
Y '  q  1  r - - \ -

\ r
i \ J

]s ' ' 'ědČení o autorizaci MŽP č.j.$52n40/03, vydané dne 2.3.2004

=-a",a 30.3.2004

s .  s i ř .  3 '  odd. inŽenýrské eko|ogie, Nad vodovodem 2113Oo Praha 10 str .8



-íak...1]: ' . 9|.: t{hlÉ,l.grÉf .ryď|l*' j . . .C0'.. i ' lNo. :.?'|oz ..Nq :i .clt ; '  c$L . 'ct| '  :, '  sq .přaď|

- -- . . ' *'IPq '.:jg;^iitfi['ig1 ."vg-.1r' .'9ď"-.*s&L.c9{4''..-1-ďď'nsť- gplť . l'.'Eťj qsq'"- jpg'ir':

Pří|oha č. 1
naĚŘeNíZNEČÉTĚNí oyzouŠí . LoKALITA eŘezlruĚves l

cELKoVÉ srnlsTcKÉ CHARAKTERIST| tcí

CELoDENNí MAx|MA

9s+ 11 .4 99 353 0.8 7.= 2S 16 59 3.. 3 3 0.6 d9 52

s 11'8 9s 35E 'Í .c 6'5 3€ ?1 65 2.? 2.1 0..1 41 66

-cg6 1-1 ,9 9€ : €o 2.0 0.5 42 = 79 ?.3 2.: 1.'1 2s a2

9 s  i 3 8  99  358  30  09  5 :  1 8  8 - 1  i . r  3 3  ? - a

* 1 1-r.: 99 353 i .a C.-1-  -  -:  -Tr: '

3S i
g € i  19'9 ts :53 :.: 1.3 .0 is 4 €  2.5 . i ,5 2.5 J €  51

991 12.9 99 359 1.C 3.0 17 :3 E2 1.3 3.: 3.0 3C 45

CELODENNI MINIMA

6 9S :5; :.^ r .- rC.1 :: 163 i .-1 3.1 2.4 .li tC

: _-:':'
: _ ' _  : c '

989 94 82 ff i  0.0 05 C

s  6 .8  81 21?  00 0 . :  l

9€9 6.3 to 1 5.1 0-C c. i .i

s3  t 9  ; :  c  c . c  c a  5
9S 6 -+ 63 C C.C C.1 -1

99O 9.-+ l; i i^ 0.0 0.0 .i

S ,  Y +  / U  , /  |  U U  U - -

985 13.8 S 176 0.0 0.3 .1

985 12.4 52 0 0.0 0.5 4

V €  o ' Ó  ě .  Ó  /  U ' U  U ' r  c

c  1  ' í  . ó  1 , .7  0 .0  10 9

1 0

e

I

3

3

1 1

I

1  C . 9  0 i  0 . 1  0  ' 1 ' 1

15  0 , 9  1 . 5  0 . 0  1  I

1 3  C . 3  1 . 3  0 . ;  5  1 1
{ :  ^ <

1 5  1 . 2  1 . i  0 . 5  5

9  0 . 4  1 . 9  0 5  7

9  0 . 4  1 . 7  0 . 0  1 1

17  0 . 3  2 .O  1 . 7  4
' 1 8  0 . 1  1 . 7  1 . 4  2

5

5

6

25.9.2001 - 5.10.2001
ů.ď.i.lt*.:'*rrněr:lrydů.;*co.:l.{*l{o '.'=...1.t{ou $!9' .;:'.!x{r...iis&l.l+ct|;.l';:-soz :;: praďr

L*sr*tl$*:$ys:.xi.ffi iffi;wffi pď"nfi

\'f cdus

s'ánd odch.
i -.ťY1

=:=an

r,r - ilum
r.t-{i"r'rum

=rč€( cdmfrl

991 .34

0-1589

991 .0

991 .0

3.4803

12.113

14.O

985.0
@

4BO

12-193 87.4 %.U 0.471 0-7U 11.894 13.533 31.37 1.257 2494 1-240 18.781 33.179

0.12€1 o.g2 3.9049 o.ffi o.W2 o.w24 o.zT71 0.873 o.tz7 o.tá o.W o'5Ň2 1.w
11.7 90.0 245.0 0. 'r 0.5 8.0 14.0 n.0 1.2 ?.5 1.4 19.0 n.O

1 0.9 99.0 31 8.0 0.0 0.3 4.0 14.0 9.0 1 .3 1 .8 1 .9 6.0 1 8.0

2.ff i7 11.8 ú.ff i2 0.712 o.77| 11.008 6.0701 19'13 0.599 0.@. 0'779 11.396 E.y

7.8775 141 .1 7319.1 0.508 0.5285 121 .17 %.&46 ffi.1 0.359 0.387 o.ffi 12!.8 A72.78

13.7 47 .O 359.0 3.0 7 .5 104.0 30.0 167 .0 3.1 4.4 3.0 49.0 390.0

6.8 52.O 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 .0 0.1 0.1 0.0 0.0 5.0

20.5 9S 359 3.0 7.5 'r 04 30 168 3.2 4.5 3 49 395
480 480 480 ffi 4aO 480 480 480 480 480 480 480 480

CELoDENruí pnÚuĚny

l - :  :  Ť . í

t - - - - -
l -  = : c r
I

l:- :- -Tc'
-': . -':,:'

. -i- -: -T'l'

;_ ,_: -_ac '
r ' ' : : c l

, -  : : : c '
i .  ' : : c '

9g2 10.2 94 315 0.0 1.4 6 4 14 2.4 2.5 0.2 m Tr
997 9 .5  97 š24 0 .1  1 '1  13 12 32 1 .5  1 .6  0 .2  15 37

994 10.5  90 zu  0 .5  0 .3  15 16 39 14 2 .1  0 .7  15 37

9S3 11 5  90 re  0 .7  0 .3  11 12 m 1 .2  2 .5  1 .3  1?  28

9 S 2  1 1 8  8 7  1 0 1  0 . 1  0 3  1 2  1 1  B  1 . 2  2 . 3  1 . 1  9  5 2
s1  11 . 7  9 4  206  0 :  0 . 2  1 0  16  31  1 . 3  2 . 6  1 . 3  1 4  36
9a9 13.4 ff i  =1 1.-1 0 8 11 13 3+ 0.9 2.6 1.7 B ?4
9t8  16 .4  72 :YŤ i .1  0 '5  8  14 26 1 . i  3 .3  1 '6  32 B
9 € 6  16 .1  71 81 0 .6  1  .5  13 19 3 €  0 .6  2 . i  2 .1  19 Q
gs i  10 .9  93 77 i  0 :  1  1  

"7  
18 43 0 .5  2 .7  2 .2  15 2



naĚŘeruízrurČtŠrĚruí owouŠí . LoKAL|TI eŘEzlt'lĚves tl Příloha č. 2

c ELKoVÉ sTAT|sT|cxÉ cHnRAKTERIsT|KY
29.1.2002 - 8.2.2002

ruměr 995.63
Siand. chyba 0.4n
Medián 998

t00 l
Sřj .d.  odch. 9 '27
=  ^ r ^ h  / Q É  a Á

=3:sen 36
' , '^  -um 97S
'. '1r..UTi 't 101 1
::.:a :cměru 480

153 .16  1 .31
4.940 0.048
{ c n  í  a

1 0

108.24 1.06

1  1 7 1 5  1 . 1 2

359 4.3

0 0

359 4.3
480 480

1.87 14.80

0.014 't .069
1 . 8  I
1 . 8  0

n a n  Ť ^ a

0.09 548.96
4.2 212

0.4  0
4 . 6  2 12
480 4€0

37.76 3.08
1.756 0.082

25.5 2.7

1 7  1 . 1

38.46 1.79

1479.3 3.20

329 7.8

4 0 .3
?. l? n í

480 4A0

3.24 0.16
0.083 0.009

) a  n í

2.2 0.1
1 .82 0. ' t9
3.30 0.04
7 . 9  1 . 1
n ?  n

8 2  1 . 1
480 480

6.21 41 .n
0.09'r 't .151

5 2 8
1.99 2S.n
3.97 636.4
1 3  1 5 1
" ) n

1 5  1 5 1
480 480

JLL-;

6.43

0 .106

4.4

2.32
5.40
10 .5

12.4
480

,."j '

t r J

I r . Ó l

0.694
80.5

15.21
n1  .6

57

9:'

480

í q

í q

e  a A

38.99

1)

480

cELoDENrví pnŮmĚny

999 8  8 .4  61 .7  2457 2 .8  1 .6  4 .4  8 .8  15 .5  1 .7  1 .7  o .o  7 .2

994.0  6  9  75 .8  26 5  1 .9  1 .7  9 .6  14 .7  n .O 1 .5  1 .6  0 .1  7 .6
1CO29  73  79 . 4  3 2 . 5  1 5  1E  8 . E  1 4 . 9  2 8 . 2  2 . 2  2 . 4  0 . 2  4 . 8
1CC8 .1 i 1 U.7 63 .1 0..1 2.1 7 1 16.0 267 2.6 2] 0.1 7 2
9E9 7  5  0  89 .3  52 .4  0 .5  1  9  1  t .3  15 .9  32 .8  2 .1  2 .6  0 .2  5 .1
3 € 9 ' t  5 .5  69 '9  135,E  1  '6  2 .a  š '2  19 'o  6s .9  2 .5  2 .5  o .2  4-8

: . 1  7 . 2  6A . 5  9 5 . 0  1 . 3  1 . 9  1 08  18 . 1  3 4 . 3  4 . 1  4 5  0 . 2  6 . 3
3 - 3 3  3 9  9 8 . 5  1 9 3 . 8  0 3  2 . C  1 1 . 1  1 5 2  3 2 3  4 5  4 . 6  0 . 1  5 5
res  J  5 '3  ec .s  213 '1  . , .7  i  ' e  Ž .3  13 ' J  46 '9  .1 .9  5 ' . J  o .2  6 .2

: prach

rg. i

1 J /

4 9 8

Á 1 .

q 1  A

59.8

3 9 0

CELoDENNí MAx|MA

6;  353 2 .9  2 .5  2 ,2  31 333 3 .1  e  2
- {  ^ ; ?  ? a  - 1  r a

1

u . 3

U Č

0 . 6

0 5

i 1

cELoDENNí MINIMA
-.'-eI;í,!e'*..:;.vth!1.;'1'srner::lrychl:.i'$$.'{:|!rto.-a};jr1.="rn-:'::.},lgr;::.:€Ílr.:.ctt,;:.'C}L';.;so.."prach

lrerl.'.:Éb1rgT:. nrygi'wry'41o*1, |q!m,
S-  67 12 ?3  1 . :  0 . .1  C  '  r  0 .8  O.S  0  5  5
3 € 3  5 .2  ; .  ; :  c  1 . ;  5  ] .  2 . ,  1 .5  1 ' 3  o  5  c
3 € g  ! . 1  S C  .  0 . 9  i a  :  B  1 0  O . S  C 5  0  3  6
33 j  é4 5 .  . i  .  1 .7  '  T  13 . '  i  o  -1  O

c  1 . 8  J  5  5  0 , 7  0 7  0  4  1 3
0  1 . 1  C  5  5  0 . 8  0 . 8  O  2  1 8

1  0 . c 1  1 5  C  7  7  0 . {  0 . 4  o  4  3
.17 C 1 .7  0  6  6  0 .3  0 .3  0  4  6
0  0  1 9  0  1 0  . 1 0  3 . 5  3 , 6  o  4  1 6
0  0  1 . 6  0  6  I  1  1 . 3  o  4  1 2

E ;  i a a

= a  1 .  a 1 .

: F  Ť  1 q ' .

2.4

? , Y J

5 1


